	ที่
	วันที่
ชื่อ
	ส.
	อา.
	จ.
	อ.
	พ.
	พฤ.
	ศ.
	ส.
	อา.
	จ.
	อ.
	พ.
	พฤ.
	ศ.
	ส.
	อา.

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1
	นายเฉลิมพร  หัสนันท์
	
	
	
	
	
	
	
	หยุด
	หยุด
	
	
	
	
	
	หยุด
	หยุด

	2
	นางทักษอร  อักษรผอม
	
	
	ท.ร.
	ค.ก.
	ท.ร.
	ค.ก.
	ท.ร.
	หยุด
	หยุด
	ค.ก.
	ท.ร.
	ค.ก.
	ท.ร.
	ค.ก.
	หยุด
	หยุด

	3
	นางชื่นกมล  หอมแก้ว
	
	
	ว.ส.ท
	ว.ห.พ
	ว.ส.ท
	ว.ห.พ
	ว.ส.ท
	หยุด
	หยุด
	ว.ห.พ
	ว.ส.ท
	ว.ห.พ
	ว.ส.ท
	ว.ห.พ
	หยุด
	หยุด

	4
	นางสาวเสาวนีย์  เพ็งแก้ว
	
	
	
	
	
	
	ว.ท.น
	หยุด
	หยุด
	
	
	
	ว.ท.น
	
	หยุด
	หยุด

	5
	นางสาวกุลจิรา  สงแทน
	
	
	
	
	ว.ท.น
	
	
	หยุด
	หยุด
	
	
	
	
	
	หยุด
	หยุด

	6
	นายวีธัช  แก้วกล
	
	
	
	
	
	ช.ป.
	ส.พ.
	หยุด
	หยุด
	ว.ท.น.
	ช.ป.
	ส.พ.
	ช.ป.
	ส.พ.
	หยุด
	หยุด



	ที่
	วันที่
ชื่อ
	จ.
	อ.
	พ.
	พฤ.
	ศ.
	ส.
	อา.
	จ.
	อ.
	พ.
	พฤ.
	ศ.
	ส.
	อา.
	จ.
	อ.

	
	
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	1
	2

	1
	นายเฉลิมพร  หัสนันท์
	
	
	
	
	
	หยุด
	หยุด
	
	
	
	
	
	หยุด
	หยุด
	
	

	2
	นางทักษอร  อักษรผอม
	ท.ร.
	ค.ก.
	ท.ร.
	ค.ก.
	ท.ร.
	หยุด
	หยุด
	ค.ก.
	ท.ร.
	ค.ก.
	ท.ร.
	ค.ก.
	หยุด
	หยุด
	
	

	3
	นางชื่นกมล  หอมแก้ว
	ว.ส.ท.
	ว.ห.พ.
	ว.ส.ท.
	ว.ห.พ.
	ว.ส.ท.
	หยุด
	หยุด
	ว.ห.พ.
	ว.ส.ท.
	ว.ห.พ.
	ว.ส.ท.
	ว.ห.พ.
	หยุด
	หยุด
	
	

	4
	นางสาวเสาวนีย์  เพ็งแก้ว
	
	
	
	ว.ท.น
	
	หยุด
	หยุด
	
	
	
	
	
	หยุด
	หยุด
	
	

	5
	นางสาวกุลจิรา  สงแทน
	
	ว.ท.น
	
	
	
	หยุด
	หยุด
	
	
	
	ว.ท.น
	
	หยุด
	หยุด
	
	

	6
	นายวีธัช  แก้วกล
	ช.ป.
	ส.พ.
	ช.ป.
	ส.พ.
	ช.ป.
	หยุด
	หยุด
	ส.พ.
	ว.ท.น
	ช.ป.
	ส.พ.
	ช.ป.
	หยุด
	หยุด
	
	


ข้อมูลติดต่อธุรการ
1.นายเฉลิมพร  หัสนันท์
เบอร์โทร :


ID Line : 


Faceebook:

2.นางทักษอร  อักษรผอม
เบอร์โทร :
089-5952219
ID Line :  taksaorn

Faceebook:  ทักษอร  แก้ววิเศษ
3.นางชื่นกมล  หอมแก้ว
เบอร์โทร :
083-5369155
ID Line :  Chai1977

Faceebook:  ชื่นกมล  หอมแก้ว
4.นางสาวเสาวนีย์  เพ็งแก้ว
เบอร์โทร :


ID Line : 


Faceebook:

5.นางสาวกุลจิรา  สงแทน
เบอร์โทร :


ID Line : 


Faceebook:

6. นายวีธัช  แก้วกล

เบอร์โทร :
088-3653144
ID Line : 
veetat

Faceebook:veetatkaewkon

	ที่
	วันที่
ชื่อ
	จ.
	อ.
	พ.
	พฤ.
	ศ.
	ส.
	อา.
	จ.
	อ.
	พ.
	พฤ.
	ศ.
	ส.
	อา.
	จ.
	อ.

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1
	นายเฉลิมพร  หัสนันท์
	
	
	
	
	
	หยุด
	หยุด
	
	
	
	
	
	หยุด
	หยุด
	
	

	2
	นางทักษอร  อักษรผอม
	ท.ร.
	ค.ก.
	ท.ร.
	ค.ก.
	ท.ร.
	หยุด
	หยุด
	ค.ก.
	ท.ร.
	ค.ก.
	ท.ร.
	ค.ก.
	หยุด
	หยุด
	ท.ร.
	ค.ก.

	3
	นางชื่นกมล  หอมแก้ว
	ว.ส.ท.
	ว.ห.พ.
	ว.ส.ท.
	ว.ห.พ.
	ว.ส.ท.
	หยุด
	หยุด
	ว.ห.พ.
	ว.ส.ท.
	ว.ห.พ.
	ว.ส.ท.
	ว.ห.พ.
	หยุด
	หยุด
	ว.ส.ท.
	ว.ห.พ.

	4
	นางสาวเสาวนีย์  เพ็งแก้ว
	
	ว.ท.น
	
	
	
	หยุด
	หยุด
	
	
	
	ว.ท.น
	
	หยุด
	หยุด
	
	

	5
	นางสาวกุลจิรา  สงแทน
	
	
	
	
	
	หยุด
	หยุด
	
	ว.ท.น
	
	
	
	หยุด
	หยุด
	
	

	6
	นายวีธัช  แก้วกล
	ส..พ
	ช.ป.
	ส.พ.
	ว.ท.น
	ช.ป.
	หยุด
	หยุด
	ส.พ.
	ช.ป.
	ส.พ.
	ช.ป.
	ส.พ.
	หยุด
	หยุด
	ช.ป.
	ว.ท.น

	ที่
	วันที่
ชื่อ
	พ.
	พฤ.
	ศ.
	ส.
	อา.
	จ.
	อ.
	พ.
	พฤ.
	ศ.
	ส.
	อา.
	จ.
	อ.
	พ.
	พฤ.

	
	
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	

	1
	นายเฉลิมพร  หัสนันท์
	
	
	
	หยุด
	หยุด
	
	
	
	
	
	หยุด
	หยุด
	
	
	
	

	2
	นางทักษอร  อักษรผอม
	ท.ร.
	ค.ก.
	ท.ร.
	หยุด
	หยุด
	ค.ก.
	ท.ร.
	ค.ก.
	ท.ร.
	ค.ก.
	หยุด
	หยุด
	ท.ร.
	ค.ก.
	ท.ร.
	

	3
	นางชื่นกมล  หอมแก้ว
	ว.ส.ท.
	ว.ห.พ.
	ว.ส.ท.
	หยุด
	หยุด
	ว.ห.พ.
	ว.ส.ท.
	ว.ห.พ.
	ว.ส.ท.
	ว.ห.พ.
	หยุด
	หยุด
	ว.ส.ท.
	ว.ห.พ.
	ว.ส.ท.
	

	4
	นางสาวเสาวนีย์  เพ็งแก้ว
	
	
	
	หยุด
	หยุด
	
	ว.ท.น
	
	
	
	หยุด
	หยุด
	
	
	
	

	5
	นางสาวกุลจิรา  สงแทน
	
	ว.ท.น
	
	หยุด
	หยุด
	
	
	
	
	
	หยุด
	หยุด
	
	ว.ท.น
	
	

	6
	นายวีธัช  แก้วกล
	ส.พ.
	ช.ป.
	ส.พ.
	หยุด
	หยุด
	ช.ป.
	ส.พ.
	ช.ป.
	ว.ท.น
	ส.พ.
	หยุด
	หยุด
	ช.ป.
	ส.พ.
	ช.ป.
	


ข้อมูลติดต่อธุรการ
1.นายเฉลิมพร  หัสนันท์
เบอร์โทร :


ID Line : 


Faceebook:


2.นางทักษอร  อักษรผอม
เบอร์โทร :
089-5952219
ID Line :  
taksaorn

Faceebook:  ทักษอร  แก้ววิเศษ
3.นางชื่นกมล  หอมแก้ว
เบอร์โทร :
083-5369155
ID Line : 
Chai1977

Faceebook:  ชื่นกมล  หอมแก้ว
4.นางสาวเสาวนีย์  เพ็งแก้ว
เบอร์โทร :


ID Line : 


Faceebook:

5.นางสาวกุลจิรา  สงแทน
เบอร์โทร :


ID Line : 


Faceebook:

6. นายวีธัช  แก้วกล

เบอร์โทร :
088-3653144
ID Line : 
veetat

Faceebook:veetatkaewkon

ตารางการปฏิบัติงาน จนท.ธุรการ เครือข่ายควนขนุนหานโพธิ์สพป. พท. 2
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